РЕЗУЛТАТИ

од втор колоквиум по предметот
СМЕТКОВОДСТВЕН МЕНАЏМЕНТ
Одржан на 21.06.2019 година
         Колоквиумот го положија:
	р.бр
	Презиме и Име
	досие
	поени

	1. 
	
	126/17
	41

	2. 
	
	10/17
	67

	3. 
	
	11/17
	76

	4. 
	
	9/17
	70

	5. 
	
	101/16
	48

	6. 
	
	6/17
	68

	7. 
	
	79/17
	67

	8. 
	
	2/17
	62

	9. 
	
	48/16
	48

	10. 
	
	26/17
	42



         Заклучно со реден број 10(десет).
	                     26.06.2019
	Предметен наставник:

	                      Прилеп
	проф. д-р Татјана Спасеска 


